
Přílohy k žádosti o povolení provozování a umístění nových koncových interaktivních 
videoloterních terminálů dle § 2 písm. l) zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „loterní zákon“) 
 
 
 

P.č. Přílohy k žádosti o povolení Originál Ověřená 
kopie 

Kopie 

1. Smlouvu nebo výpis ze smlouvy o pronájmu nebo jiném 
užívacím právu k provozovně nebo doklad o jejím 
vlastnictví. 

  x 

2. Výpis z osvědčení provozuschopnosti.   x 
3. Jména osob odpovídajících za dodržování zákazu hry 

osob mladších 18 let a oprávněných jednat s orgány 
státního dozoru. Pověřené osoby svým podpisem stvrdí 
souhlas s pověřením. 

x   

4. Prohlášení žadatele, v jakém typu provozovny (kasino, 
herna, místo splňující podmínky zvláštního provozu dle 
§ 17 odst. 10 loterního zákona) budou IVT 
provozovány. 

x   

5. Prohlášení žadatele o tom, že IVT umístěné v místech, 
která splňují podmínky zvláštního provozního režimu 
dle § 17 odst. 10 loterního zákona jsou technicky 
vybaveny tak, aby neumožnily hru bez předchozí 
kontroly plnoletosti účastníka hry. 

x   

6. Prohlášení žadatele o tom, že v místech, která splňují 
podmínky zvláštního provozního režimu dle § 17 odst. 
10 loterního zákona nebudou schválením žádosti 
provozovány více než 4 povolené přístroje a zařízení ve 
smyslu § 41b odst. 3 loterního zákona. 

x   

7. Prohlášení žadatele o tom, že IVT nebudou 
provozovány v budovách, v nichž je provozování loterií 
a jiných podobných her zakázáno na základě § 50 odst. 
5 loterního zákona. 

x   

 
 
 
 
 
 

Ing. Karel Korynta 
Ředitel odboru 34 


